ADO 広報 20-034 2020年 10月 30日

AIR DO X & Columbia

AIRDO×コロンビア コラボキャンペーン 2020 について ~ 冬の北海道を「SAPLAND(サップランド)」で!ウィンターブーツを抽選でプレゼント~

株式会社AIRDO(エア・ドゥ)は、株式会社コロンビアスポーツウェアジャパン(東京都新宿区新宿 代表: マッスィモ ラッザリ、以下、コロンビア)と、ウィンターブーツ「SAPLAND(サップランド)」シリーズの新作発売を記念し、コラボキャンペーンを実施します。

キャンペーン期間中に AIRDO 便ご搭乗の「My AIRDO」会員^(※)のお客様の中から抽選で 20 名様にウィンターブーツ「SAPLAND(サップランド)」をプレゼントします。まだ「My AIRDO」への入会がお済みでないお客様は、是非この機会にご登録ください。また、コロンビア取扱店舗では商品購入されたお客様には、抽選で AIRDO 往復航空券が当たるプレゼントをご用意しました。冬をアクティブに楽しめるキャンペーンへのご参加をお持ちしています。

※ My AIRDO 会員 について

Web 会員サービス「My AIRDO」は入会金・年会費無料です。ご搭乗時の運賃に応じてポイント(航空券の購入金額 100 円につき 1 ポイント)が貯まり、一定のポイントが貯まれば特典航空券に引き換えができます。会員ご本人様以外でもご利用いただけるなど、独自のサービスによりご好評をいただいています。

URL : https://www.airdo.jp/myairdo/

記

1. キャンペーン概要

【AIRDO に乗ってコロンビア SAPLAND が当たる部門】

キャンペーン対象搭乗期間に AIRDO 便に搭乗された「My AIRDO」会員のお客様の中から、コロンビアのウィンターブーツシリーズ「SAPLAND(サップランド)」を抽選で 20 名様にプレゼントします。

<キャンペーン期間>

·対象搭乗期間: 2020年11月1日(日)~ 2020年12月18日(金)

・応募期間: 2020年11月1日(日)~ 2020年12月18日(金)23時59分まで

<キャンページ詳細>

「AIRDO に乗ってコロンビア SAPLAND が当たる部門」のキャンペーン詳細や応募方法については、AIRDO 公式キャンペーンサイトをご覧ください。

URL : https://www.airdo.jp/campaign/columbia-2020/

【SAPLAND を買って AIRDO 航空券が当たる部門】

全国のコロンビア取扱店舗で「SAPLAND(サップランド)」を購入いただいたお客様の中から、抽選で2名様に AIRDO 往復航空券をプレゼントします。

<キャンペーン期間>

·購入対象期間 : 2020 年 10 月 30 日(金) ~ 2020 年 12 月 18 日(金)

・応募締切: 2020年12月20日(日) 23時59分まで



くキャンページ詳細>

「SAPLAND を買って AIRDO 航空券が当たる部門」のキャンペーン詳細や応募方法については、 コロンビア公式キャンペーンサイトをご覧ください。

URL : https://www.columbiasports.co.jp/airdo/

【その他の特典】

対象搭乗期間中、AIRDO 便ご搭乗のお客様でピンクの搭乗案内書をコロンビア直営店にお持ちいただき、10,000円(税抜)以上ご購入いただくと、お会計より1,000円の特別割引特典が受けられます。

<対象期間>

·対象搭乗期間: 2020年11月1日(日)~ 2020年12月31日(木)

・使 用 期 限: 2020年12月31日(木)まで

<キャンペーン詳細・割引対象店舗>

コロンビア公式キャンペーンサイトをご覧ください。 URL: https://www.columbiasports.co.jp/airdo/

2. ウィンターブーツ「SAPLAND(サップランド)」について

姉妹都市関係にある「札幌市」とコロンビアのホームタウンである「ポートランド市」の名を合わせた『SAPLAND (サップランド)』は、路面凍結や降雪など、冬の厳しさが似ている両都市でも快適に暮らせるシューズをコンセプト に開発されたウィンターブーツシリーズです。



以上